
UCHWAŁA NR 159/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 734/2024 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania oraz rozliczania służbowych telefonów komórkowych i tabletów stanowiących 

własność Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z zm.: Dz. U z 2024 r. poz. 1907) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 734/2024 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania oraz rozliczania służbowych telefonów komórkowych i tabletów stanowiących 
własność Powiatu Rawskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Trzonek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ciszewski 

 

Id: 4075FE5C-8C98-4240-A392-5400966E5656. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, z zm.: Dz. U z 2024 r. poz. 1907) Starosta jest kierownikiem Starostwa Powiatowego, w związku z 

powyższym realizacja zadań w zakresie organizacji pracy urzędu oraz wyposażania pracowników oraz 

radnych w urządzenia mobilne (telefony, tablety, laptopy) należy do zadań kierownika jednostki. 

Szczegółowe regulacje w zakresie korzystania z urządzeń mobilnych określone zostaną Zarządzeniem 

Starosty Rawskiego.  

 

 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 

Id: 4075FE5C-8C98-4240-A392-5400966E5656. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 159/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


